scō spū i sempiterna scdā. **A**me. **E**
levata ē magnificētia tua all
Sup celos dīs al' **ad nā** **O**r ma
nifestavi nomē tuū hōibz quos
dedisti mi nūc aut p eis rogo nō
p mūdo qā ad te uado al' **o** p
q's **ad splē** **h' p's** **ā** **A**llā al' al' al'
ad nūc **di** **A**scēdēs xpīs i altū
al' captiua dicit captiuitatē al'
al' **iuuitatē** **A**llā xpīi dīni ascē
dētē i celū. **V**enite ad dīcū all.
iu **E**t nūc rex **iu iū** **ā** **E**levata ē
magnificētia tua sup celos dīs
al' **p** **D**ne dūs **ā** **D**ns i templo
scō suo dūs i celo al' **p** **iu** dūs **ā**
Allū mo celo egressio ei' & occur
sus ei' al' **p** **C**eli **v** **E**levata ē **R**
Post passionē suā p dies q̄ dra
ginta apparens eis & loqūs de reg
no dei al' & uidentibz illis eluāt

e al. Et nubes suscepit eu ab oculis
 eorum al. Et desceus precepit
 illis ab ierosolimis ne discedent
 sed expectaret promissionem patris.
 Et **h**omnis pulchritudo domini ex
 altata est super syon spes eius in nu
 bibus celi. Et nomen eius ierusalem p
 manet al. Ab summo celo egres
 sit eius et occidit eius usque ad su
 mum eius. Et **h**ic **Q**ui galilei quod ad
 mirantur aspicientes in celum alla.
 Quae admodum vidisti eum ascen
 dentem in celum ita veniet. **Al** al al
Sicut inuenit in celum eum ita illu
 ent duo viri alati iuxta il
 los uestibus albis qui dixerunt. **Q**.
Et **Al** **Am** **l** **S** Ascendo ad pa
 trem meum et precium vestrum. Deum me
 um galilei **in** **la** **u** et deum vestrum al.
Qui quod aspiciatis in celum hic ihs

q̄ assumptus ē a uobis i celū sic ve
niet al'ā. Cūq; itineat i celū eū
tē illū dixerunt all'ā. Elevatis ma
nibus ferebat i celū & būderit eis
al'ā. Exaltate regē regū & iuu
diate deo al'ā. videntibus illis ele
uat' ē & nubes suscepit eū i celū

Quod xpe nr̄m iu' al'ā p̄mū q̄
gaudiū manēs olimpo p̄di
tū mūdi regis q̄ fabricā mūda
na uincēs gaudia. **H**inc te p̄cā
tes q̄s ignosce culpis oibz & corda
surlū subleua ad te supna grā

At nū rubēte tepis clarere nube
uidinis penas repellas debitas
reddas torquas p̄ditas. **Q**uesto

Ghā t' v' Alūmo celo egressio ei'
al'. Et occur' ei' usq; ad sūmū
ei' al' ad hūā. **A**scendo ad p̄mū
meū & p̄mū nr̄m deū meū & deū

Concede q̄s omnip̄s **o:ō** v̄r̄m all̄
 d̄s: ut q̄ hodierna die unige
 n̄i tui redēptore v̄r̄m ad celos
 ascendisse credim̄: ip̄i quoq̄
 m̄te. i. celestibz habitent. **p. e. ad i. k.**
Añu x̄p̄e **v̄** Qui sc̄adis sup̄ syda
A. Gl. Añu ad iii. cap. p̄m̄i q̄dē
k. Elevata ē magnificētia tua.
A. al. v̄ sup̄ celos d̄s. **A. Gl. Gl. v̄**